様式第１０号（第１４条関係）
氷見市女性が輝くオフィス進出促進事業補助金財産処分承認申請書
　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　氷見市長　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は法人の本社所在地
氏名又は法人名
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　　月　　　日付　　第　　　号により確定通知のあった、氷見市女性が輝くオフィス進出促進事業補助金について、下記のとおり財産処分を行うことから、氷見市女性が輝くオフィス進出促進事業補助金交付要綱第１５条の規定により承認を申請します。
記

１　補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　処分価格　　　　　　　　　　　　　　　円

３　処分理由
2